

Referat af skolebestyrelsesmøde

Tirsdag den 14. juni 2022 kl. 17.00 – 18:00

Udsendt af: Ordstyrer: Referent:	Michael Holze Zimmermann THU	Søgårdsskolen den 22. juni 2022
Indkaldes:	Charlotte Esmeralda Kamp, Michael Carstensen, Mikkel Hansen, Christina Peets Gottliebsen, Kasper Tjørntvej Davidsen, Poul Phillip Bendixen Møller, Marie Louise Bjerg, Frank Hugsted, Kim Helweg-Møller, Michael Holze Zimmermann, Tobias Haahr Kulmbach, Jan Forsing	
Afbud:	Mikkel Hansen, Michael Carstensen, Jan Forsing	

Nr.	Dagsorden	Bilag/Indstillinger	Referat
21/22-35	Godkendelser: Referat af mødet den 5. april 2022	Medbring tilsendte referater	Referat godkendt
21/22-36	Meddelelser: <ul style="list-style-type: none">• Formand (CK)• Medarbejdere (FH/KHM)• Ledelse (MHZ)		Formand: Skolebestyrelsesvalg. Michael Carstensen træder ud Bo Boisen træder ind. Medarbejdere: Frank Hugsted: Vi sidder i vakuum ift. Besparelser og nyt skoleår. Nogle er bekymrede. Kim Helweg-Møller: Stemmer i med Frank. Mange glade og spændte mennesker ligeledes. Ledelse: Ledelsen er fortsat ikke fuldtallig. Vi skal ansætte viceskoleleder. Strategidag er fortsat uafklaret. Der vil komme ny doodle inden sommerferien. Vi har ansat trainee. Vi har desværre kun fået ansat én. Vi er i genopslag. Vi får ingen pædagogstuderende i kommende halvår.
21/22-37	Nyt skoleår (MHZ/THU) <ul style="list-style-type: none">• Status		Vi har rammesat klassefællesskaber og teams til kommende skoleår. Medarbejdere og PPR har været med i processen.

			<p>Vi forventer yderligere fald af elever i kommende skoleår. Dog er der mulighed for at få elever ind.</p> <p>Ift. Klasseskift og sammenlægninger, så har der været meget kommunikation, med de implicerede forældre. Nogle steder har det afstedkommet opfølgende møder.</p> <p>Bonus ved at vi har færre elever og færre klasser, betyder at vi har mere luft omkring klasserne, og bedre muligheder for skærkning.</p> <p>Vi reducerer antallet af samlede ansatte på Søgårdsskolen. Vi har håndteret det med naturlig afgang.</p> <p>Reduktion af samlede serviceramme, herunder begrænset åbningstid, samt lukket i uge 29. Træder i kraft første skoledag.</p> <p>Der er ligeledes lavet aftaler med Gentofte Busserne ift. nye åbningstider.</p> <p>Torsdag har vi pædagogisk aften for medarbejdere, samt i ugen efter sidste skoledag, og ugen op til første skoledag vil der være mulighed for at forberedelse.</p> <p>Der vil være nedslag i løbet af skoleåret, hvor der vil evalueres på processen omkring skoleårets planlægning og klassedannelse</p>
21/22-38	Økonomi (JF)		<p>Vi holder budgettet. Ønske om mere detalje orienterede gennemgang af økonomi på baggrund af det kendte børnetal.</p>
21/22-39	Støtteforeningen (MLB) <ul style="list-style-type: none"> Foreningens fremtid 	Forslag om at nedlægge støtteforeningen.	<p>Det blev besluttet at foreningen lukkes og rest midler overføres til Søgårdsskolen.</p>
21/22-40	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> Herunder ønsker om punkter til ny dagsorden 		